
                                            POSUDEK bakalářské práce
hodnotí :

oponent bakalá řské práce

Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:
1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Průměrné/Dobré,  8 - 10...Vynikající

Hodnocení práce Váha Body Body*Váha
1. Náročnost tématu na teoretické znalosti 5 7 35
2. Náročnost tématu na praktické zkušenosti 5 8 40
3. Náročnost tématu na rozsah podkladových materiálů 5 7 35
4. Stupeň splnění cíle práce 10 9 90
5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 10 8 80
6. Aktuálnost uvedených faktů 10 10 100
7. Přínos práce (přidaná hodnota) 15 8 120
8. Struktura práce - je stavba práce logická? 10 10 100
9. Jsou závěry práce adekvátní a jasné? 10 9 90
10. Jasnost formulací a styl 7 8 56
11. Úroveň tabulek a obrázků 5 8 40
12. Práce s odvolávkami na literaturu 8 8 64
Celkem (sou čet body * váha / 10) 100 85

Připomínky a otázky vyžadující dopln ění (případn ě na další list):

výborně                                velmi dobře dobře neprospěl
81 - 100                                   61 - 80 41 - 60    1 - 40

V Praze dne 

Ing. Lucie Poludvorná 

    Jméno oponenta bakalářské práce     Podpis oponenta bakalářské práce

Navržená výsledná známka:      Výborn ě 

Jméno bakalá ře:  Jan Faltis

Téma práce:  Analýza a implementace informačního systému pro malou firmu. 

Cíl práce:   Cílem práce je analyzovat situaci ve Společnosti a získat přehled funkcionalit 
požadovaných od Systému. Následně vytvoření návrhu Systému, respektujícího požadovanou 
funkcionalitu a nakonec implementace daného Systému ve Společnosti. Mým přínosem při řešení 
těchto cílu je analýza situace, kdy v závislosti na konzultacích se zástupcem Společnosti vytvořím 
funkcionální model a jeho popis. Zástupce společnosti je v textu zmiňován jako Společností vybraný 
pracovník, který je oprávněn formulovat požadavky na Systém a dále označován jako „Zástupce“. 
Následná transformace tohoto modelu do návrhu Systému. Zvolení vhodného způsobu 
implementace tohoto návrhu a implementace první verze Systému, respektujícího možnosti 
Společnosti.

1. Uvádíte, že práce je tvořena na základě konzultací se společností. Jak spolupráce probíhala a jakou roli měl 
při konzultacích Zástupce? Odpovídá tento postup nějaké metodice vývoje systému? 

2. V kapitole 3.3 popisujete výběr platformy řešení a nucenou změnu implementace z platformy Java na .NET. 
Jak tato změna ovlivnila celou práci? Jak by se dalo této situaci předejít? 


